
 
 

Reg: Ord. N °35 

Del 07 Ottobre 2021 

 

Prot.  n° 3033  del 07/10/2021 

 

COMUNE DI   

CARAFFA DEL BIANCO 

Città Metropolitana di Reggio Calabria 
 

IL SINDACO 
 

- CONSTATATO che nella giornata odierna, presso la sede della Scuola Materna 
Statale, si è verificato il distaccamento di una porzione di cartongesso nei locali dei 
servizi igienici; 
 
CONSIDERATO, Indifferibile ed Urgente procedere alla riparazione dello stesso, al 
fine di rendere sicuri e fruibili  i locali della Scuola Materna Statale di Via Faccioli; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il T.U. m. 267/2000; 
VISTE le leggi vigenti in materia; 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 

O R D I N A  
1. Per i motivi sopra espressi, la sospensione temporanea delle lezioni presso i locali 

della Scuola Materna Statale di Via Faccioli, per i giorni 08 e 09 Ottobre 2021, 
con la riapertura Lunedì 11 Ottobre 2021; 
 

2. di trasmettere, per i provvedimenti del caso, la presente ordinanza a: 
a. Dirigente scolastico di Bianco, competente per territorio; 
b. Comando Stazione Carabinieri di Caraffa del Bianco, 

 
IL SINDACO 

 F.to Avv. Stefano Umberto MARRAPODI 
 


